

GAZETA LWOWSKA

WYCHODZI KAŻDEGO POWSZEDNIEGO DNIA POPOŁUDNIU

Ceny prenumeraty:
 We Lwowie bez doręczenia do domu . . . mies. zł. 2.—, kwart. 6.—
 z dostawą do domu . . . mies. zł. 2:40, kwart. 7.—
 Na prowincji z przesyłką pocztową . . . mies. zł. 2:40, kwart. 7.—
 Zagranicą mies. zł. 5.—, kwart. 15.—

Numer telefonu **REDAKЦИИ I ADMINISTRACJI 221-17.**
 Konto PKO Lwów № 504.044.

ADRES REDAKCJI I ADMINISTRACJI: LWÓW, UL. ZIMOROWICZA 15 I. P.
 Listy należy frankować. — Reklamacje otwarte wolne od opłaty.
 Rękopisów nadesłanych nie zwraca się.

CENA NUMERU 10 gr.

Ceny ogłoszeń:
 Za 1 wiersz milimetr. (6 1/2 cm. szer.) w zwykłych ogłoszeniach gr. 20, w nadesłanym i w nekrologach gr. 50, w kromce, repertuar, dział gospodarczy, paski w tekście gr. 70, pod nagłówkiem na pierwszej stronie zł. 1.—, Tabelaryczne o 50 proc. drożej. Za jedno słowo w drobnych ogłoszeniach gr. 10, kupno i sprzedaż słowo gr. 12, matrymonialne, korespondencje prywatne słowo gr. 20, dla poszukujących pracy gr. 5. Z zastrzeżeniem miejsc 25 proc. Zagraniczne o 50 proc. drożej.

Ważna konferencja.

Na terenie międzynarodowym rozgrywają się ciekawe wydarzenia. Dzienniki całego świata zamieszczają artykuły pod bardzo sensacyjnymi i niepokojącymi tytułami: „Zaostrzenie się sytuacji międzynarodowej” — „Groźne napięcie w stosunkach włosko-angielskich” itd. Kto wie, czy nie stoimy wobec wypadków niesłychanej wprost wagi. Tem bardziej przeto interesuje wszystkich w tej chwili konferencja pięciu potęg światowych: Stanów Zjednoczonych, Anglii, Japonii, Francji i Włoch, jaka się dni temu kilka rozpoczęła w Londynie. Konferencja morska, konferencja flotowa albo inaczej mówiąc konferencja w sprawie parytetu sił morskich tych pięciu wielkich mocarstw.

Poraz pierwszy zebrała się podobna konferencja przed czterema laty w Waszyngtonie. Obradowała ona pod znakiem znużenia, wywołanego wojną i wśród chęci położenia kresu wyścigowi zbrojeń morskich. Układ, który wtedy został podpisany, zawierał cały szereg pozytywnych zobowiązań i zdawało się, że będzie on zadatkami względnego uspokojenia na tym odcińku zbrojeń. Wzajemny stosunek owych pięciu państw ułożono następująco: na pierwszym miejscu jako równe sobie idą floty Stanów Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii, oznaczone współczynnikiem 5, na drugim znajduje się Japonia, oznaczona cyfrą 3, na trzecim Francja i Włochy, oznaczone cyfrą 1.75. Już wtedy niestety głoszono, że za kulisami tego traktatu kryła się nie tyle szczerą miłość pokoju, ile konieczność utrzymania przewagi przez obie największe potęgi morskie a dalej ogólne wyczerpanie oraz lęk Stanów Zjednoczonych przed wzrostem tonnażu jednostek wielkich, co groziłoby koniecznością rozszerzenia kanału panamskiego.

Dziś oczywiście nie ma już w każdym razie tego nastroju pojednowczego, który otaczał konferencję waszyngtońską. Dzieje się wprost przeciwnie. Nastroj poszczególnych mocarstw stał się nieprzejednany i każde z nich myśli raczej tylko o tem, aby zapewnić sobie jak największą siłę na morzu. Coraz bardziej prawdziwym staje się twierdzenie, że utopia jest rozbrojenie na morzu. Na dobitkę akurat rok temu bo 29 grudnia 1934 r. Japonia wypowiedziała traktat, oświadczając, iż godzi się przystąpić do nowego układu pod warunkiem uzyskania parytetu z flotą Stanów Zjednoczonych. Japonia oczywiście zapewnia, że nie ma zamiaru przy pomocy tej floty wykonywać jakichkolwiek napadów, ale wiadomo, że od czasu wielkiej wojny wszystkie wielkie mocarstwa zbroją się tylko po to, aby się bronić. Japończycy powiadają, że potrzebna im jest flota do „ofensywnego oporu” oraz, że odpowiedzialność Japonii za pokój na Dalekim Wschodzie stała się obecnie większa.

To wystąpienie Japonii, dalej sprawa budowy nowych okrętów liniowych przez Francję i Włochy stały się poniekąd przyczyną, dla której kładziono w Londynie i Waszyngtonie tyle nacisku na obecną konferencję. Mówi się też o zaproszeniu na nią, jeżeli nie w charakterze uczestników, to przynajmniej obserwatorów, także Niemiec i ZSSR.

Nie należy się ludzi, by londyńskie narady szybko zakończyły się pozytywnym wynikiem. Zbyt bowiem trwał

Włosi odparli natarcie Abisyńczyków.

Warszawa, 19. XII. PAT. podaje komunikat o położeniu na frontach Abisynji w dn. 18 b. m.

Na froncie północnym rozpoczęta przed 2 dniami przez wojska abisyńskie ofensywa trwa. We wczorajszej bitwie nad rzeką Takasse wojska włoskie starły się z wojskami rasa Immiru i że jeden z dowódców abisyńskich który zamierzał przejść na stronę włoską, został aresztowany przez Abisyńczyków. W Addis-Abebie brak jeszcze szczegółów krwawych bojów, toczących się od 2 dni, źródła abisyńskie oświadczają jednak stanowczo, że armia abisyńska odniosła duże sukcesy i że straty włoskie są bardzo znaczne.

Źródła angielskie donoszą, że w operacjach po stronie abisyńskiej biorą udział po raz pierwszy znacznie większe siły, które z niezmierną umiejętnością

działają pod osłoną nocy i korzystają z dobrze im znanych właściwości terenu. Wojska abisyńskie przebywają znaczne przestrzenie w sposób zupełnie niewidoczny dla przeciwnika. W ciągu walk ostatnich, według informacji angielskich poległo po obu stronach około tysiąca ludzi, w tem dwie trzecie stanowią Abisyńczycy. Pierwszy atak abisyński wojska włoskie odparły, jednakże otrzymały rozkaz cofnięcia się na lepsze pozycje. Abisyńczycy atakowali odważnie, zbliżając się bezpośrednio do czołgów tak,

iż kartaczońnice tych czołgów nie mogły do nich strzelać.

Wiadomości o walkach wzdłuż rzeki Takasse wywołują w Addis-Abebie entuzjazm. Podkreślają tam, iż od 2 miesięcy wojownicy abisyńscy z pełnym namiętnością i wielką niechęcią spełniali rozkazy rasa Kassy o odwrocie bez walki. Obecnie ras Kassa sam dowodzi operacjami w rejonie na północ od Gondaru, a na froncie prowadził wojska do boju — ras Ajelu.

Na froncie południowym żadnych operacji nie było.

Najkrwawsza bitwa.

Asmara, 19. XII. (PAT.) Specjalny korespondent P. A. T. donosi: walki, które toczyły się od 2 dni nad rzeką Takasse zostały zakończone odparciem Abisyńczyków. Po stronie włoskiej padło 7 oficerów, 20 białych żoł-

nierzy i 245 askarysów. Straty abisyńskie w ciągu dwudniowych walk wyniosły 500 zabitych żołnierzy. Bitwa nad rzeką Takasse była najkrwawszą od czasu rozpoczęcia wojny.

Zbrojenia Francji i Rumunii.

Bukareszt, 19. XII. (PAT.) Sprawa uzbrojenia armii stanowi zasadniczy punkt zainteresowania rządu oraz wszystkich ugrupowań politycznych. W sprawie tej istnieje niemal całkowita jednomyślność wszystkich partyj. Premier Tatarescu podkreśla przy każdej okazji wysiłki rządu w dziedzinie obrony państwa.

Paryż, 19. XII. (PAT.) Na dzisiaj

szczerem posiedzeniu komisji wojskowej Izby deputowanych, minister wojny Fabry, zapoznał komisję ze stanem organizacji służby w okręgach ufortyfikowanych, oraz ze stanem liczebnym oddziałów, pełniących służbę w fortifikacjach. Minister udzielił informacji co do potencjału urządzeń obronnych zwłaszcza w dziedzinie obrony lotniczej i przeciwgazowej na pograniczu.

Trzecie miasto zbudowane na błotach pontyjskich.

Rzym, 19. XII. (PAT.) Mussolini dokonał dziś inauguracji Pontinji, trzeciego po Littorii i Sabaudji osiedla miejskiego, wzniesionego na błotach pontyjskich, których duża część została osuszona i skolonizowana. Mussolini inaugurując nową gminę miejską wygłosił przemówienie, w którym na wstępie zapowiedział, iż w przyszłym roku zainaugurowane zostanie czwarte miasto Pomezia, a na stepie piątym — Aprilla. Mussolini oświadczył, że dopiero po ukończeniu piątego miasta wojna wydana bagnom pontyjskim zostanie uwieńczona pełnym zwycięstwem.

Podkreśliwszy następnie, że inauguracja Pontynji odbywa się w dniu, w którym wszystkie matki włoskie składają swe obrączki ślubne na ołtarzu ojczyzny, Mussolini powiedział: „Pragnę oświadczyć wam, iż nie wysłamy do ziem odległych i barbarzyńskich kwiatu naszego narodu dopóki nie będziemy pewni, iż synowie nasi bronieni będą trójbarwnym sztandarem ojczystym. Chcę powiedzieć również, że naród włoski, mało znany

światu, naród, o którym krąży różne fałszywe opinie, zdolny jest wytrzymać najdłuższe nawet oblężenie.

Z okazji pobytu Mussoliniego w Pontynji ludność okoliczna złożyła w jego obecności 93 kg. złota oraz 240 kg. srebra na skarb państwa. Po tej uroczystości Mussolini przyjął dziennikarzy zagranicznych, zwracając ich uwagę na samorzutny charakter zbiorów opinii i prosząc ich by poinformowali opinię zagraniczną o solidarnym i patriotycznym stanowisku zjednoczonego narodu włoskiego.

Aleksandrja zamieniła się w wojenny obóz brytyjski.

Londyn, 19. XII. (PAT.) Reuter donosi z Aleksandrji: W razie zatargu brytyjsko-włoskiego Aleksandrja, stanowiąca klucz drogi do Indyi, była by pierwszym obiektem ataku. Jak sądzą, atak ten byłby wykonany przez łodzie podwodne włoskie, które skierowanoby do Aleksandrji z Dodekanezu i Rodosu, aby ułatwić sytuację armii, idącej z Libji. Sądzą tu jednak, że dopóki flota brytyjska panować będzie nad wybrzeżem Egiptu, atak z Libji zakończy się fiaskiem. Około 80 jednostek floty brytyjskiej skoncentrowano w Aleksandrji. W porcie tym niema już miejsca dla okrętów wojennych i 2 krążowniki musiały za rzucić kotwicę poza portem. Nocami w świetle wielkich lamp łukowych, żołnierze brytyjscy wyładowują sprzęt

POTWORNE MORDERSTWO.

Tokio, 19. XII. (PAT.) Olbrzymie wrażenie wywołała tu wiadomość o zamordowaniu 25-letniego studenta Mitsugi. Morderstwa tego dokonała matka wraz z 21-letnią córką, przy udziale ojca lekarza. Powodem morderstwa była chęć podjęcia wysokiej premii asekuracyjnej.

wojenny, parowce angielskie dowożą samoloty, działa, samochody, materiały sanitarne, czołgi, tysiące zwójów drutu kolczastego. Sidi-bihr, mała miejscowość na pustkowiu w pobliżu Aleksandrji, przeobraziła się obecnie w miasto wojskowe pełne namiotów, otoczone na przestrzeni 10 km. drutem kolczastym. Przybyć mają jeszcze nowe oddziały wojska z Anglii, dla których transport 5000 namiotów jest w drodze. Część zachodnia okolic Aleksandrji stała się niedostępna dla publiczności, jest to obecnie obóz lotników, wprawdzie liczba samolotów znajdujących się w Aleksandrji, stanowi tajemnicę, ale wiadomo, że siły te są znacznie większe od lotnictwa włoskiej armii w Libji.

Powyzsza nieruchomosc szczegolowo opisana w protokole opisu i oszacowania dołączonym do akt sprawy, ma urzadzona księge hipoteczną, która znajduje się w Urzędzie hipotecznym Sądu okręgowego w Stanisławowie. 2/3 części opisanej nieruchomości whl. 1060 ks. gr. gm. kat. Stanisławów oszacowana została do licytacji na kwotę 40.984 zł. Cena wywołania rozpocznie się od 3/4 części ceny szacunkowej tj. od kwoty 30.738 złotych. Zyczący wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 4.098 zł. 40 gr. w gotówce albo w takich papierach wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których wolno umieszczać fund. osób małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwartych części ceny giełdowej. Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne. Prawa osób trzecich nie będą

przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji. W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny 8-mej do 18-ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie.

Komornik Sądu Grodzkiego Rewiru I. Stanisławów, 14 grudnia 1935. 4967K

III. Kn. 2057/35. Ogłoszenie. Jan Tabaka Komornik Sądu grodzkiego rew. III. w Przemyślu przy ul. Grodzkiej 6 urzędujący ogłasza, że dnia 27 grudnia 1935 o godzinie 8-ej odbędzie się w Przemyślu przy ul. Mickiewicza 22 i 27 publiczna sprzedaż nieruchomości, a to 1 maszyny do obciążania

2 wozów ciężarowych, 1 konia gniazdego, 200 flaszek piwa „Wiktorja”, 1500 flaszek pustych z piwa, 1 kotła żelaznego, dużego, 1 kotła, 1 chomąta z uprzężą, 1 szafy jasnej, 1 otomany pluszowej, 1 otomany gobelinowej, 1 narzuty na otomanę, 1 psychy z lustrem i płytą marmurową, 1 maszyny do szycia „Singer”, 1 kredensu kuchennego, 1 lampy wiszącej o 4 płom., oszacowanych na łączną kwotę 615 zł. Komornik Sądu Grodzkiego Rewiru III. Przemyśl, 17 grudnia 1935. 4968K

SPADKI.

V. A. 654/35. Wezwanie wierzycieli spadku. Sąd grodzki miejski O. V. we Lwowie w sprawie spadkowej po bhp. Józefie Fechtnerze, zmarłym 23 października 1935 wzywa wszystkich, którzy jako wierzyciele mają roszczenia do spadku, aby je zgłosili i wykazali w tym Sądzie dnia 1 kwietnia 1936 o godzinie 10 przedpołudniem biuro 56 ustnie lub też do tego dnia pisemnie.

W przeciwnym razie wierzytelności, które nie są zabezpieczone prawem zastawu, nie otrzymają pokrycia z masy spadkowej, jeśli spadek zostanie wyczerpany przez zapłatę wierzytelności zgłoszonych.

Sąd grodzki miejski O. V. We Lwowie, dnia 10 grudnia 1935. 4955

OGŁOSZENIA PRYWATNE.



OBWIESZCZENIE O LICYTACJI.

Dyrekcja Akcyjnego Banku Hipotecznego we Lwowie, pl. Halicki 15, opierając się na rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1932 Nr. 94 poz. 812 Dz. U. R. P. ogłasza niniejszem, że celem ściągnięcia zaległości i resztujących kapitałów zpn. z długoterminowych pożyczek przez Bank wydanych, odbędą się w obecności delegata Dyrekcji w biurach niżej wyszczególnionych notariuszy, w terminach niżej oznaczonych **drugie licytacje publiczne** następujących nieruchomości:

L. poz. hip.	Przeznaczenie gospodarcze nieruchomości	Miejsce położenia nieruchomości (gmina katastr.)	Nazwisko dłużnika	L. wyk. hip. oraz miejsce przechowania księgi gruntowej	Cena wywołania zł.	Wysokość rękojmi zł.	Notariusz	Termin licytacji
L. 399	Dwupiętrowy dom murowany	Nowy Sącz, pl. 3-go Maja i ulica Nowa	Perla KERN, mał. Józef Szyja 2 im. KERN, mał. Chana KERN, mał. Ruchla KERN, mał. Ita Leja 2 im. KERN, mał. Maika KERN, mał. Lieber Jonas KERN, mał. Majer Juda 2 im. KERN, mał. Hirsch Meilech KERN, mał. Ascher Pinkas 2 im. KERN	whl. 348 ks. gr. gm. kat. Nowy Sącz, Sąd Okręg. w Nowym Sączu	6.400	4.150	Kazimierz Sokol Lwów Batorego 9	24 stycznia 1936 godz. 10-ta
L. 105 Lw. 15	Nieruchomość miejska	Lwów, Sieniawska 17	Mał. Mina STACHEL, mał. Henryk STACHEL, Alfred Karol FRÄNKEL, Gusta STACHEL, Ignacy Jakób FRÄNKEL	whl. 380/III dz. ks. gr. gm. m. Lwowa, Sąd Okręgowy we Lwowie	4.600	3.450	Kazimierz Sokol Lwów Batorego 9	24 stycznia 1936 godz. 12-ta
Ra. 241	Jednopiętrowy budynek murowany mieszkalny	Jasło, u zbiegu ulic 3-go Maja i Staszica przy ul. Czackiego	Zofja z Goldblattów RABOWA także Chaja Zofja RABOWA, Dawid RAB, Regina z Rabów SEINWELOWA, Perla z Rabów DEGENOWA, Leon RAB, Franciszka RABÓWNA, Kalman RAB, Osiasz RAB	whl. 1358 ks. gr. gm. kat. Jasło, Sąd Okręg. w Jasle	9.500	4.500	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	27 stycznia 1936 godz. 9-ta
K. 1055	Jednopiętrowy dom mieszkalny murowany	Cieszanów, Rynek	Hersch DREYMAN, Necha Dreyman zam. FREILICH, Józef DREYMAN, Benjamin DREYMAN, Mozes DREYMAN	whl. 194 i 195 ks. gr. gm. kat. Cieszanów, Sąd Grodzki w Cieszanowie	6.000	3.500	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	27 stycznia 1936 godz. 10:30
BM. 103	Kamienica dwupiętrowa	Przemyśl, ul. Grunwaldzka	1) Chana CHARYTAN, 2) Markus CHARYTAN, 3) Dawid CHARYTAN, 4) mał. Jakób CHARYTAN 5) mał. Blima CHARYTAN, 6) mał. Marjem CHARYTAN, 7) mał. Hersch Meilech 2 im. CHARYTAN (od 2-7 spadkobiercy bhp. Mojżesza Charytana)	whl. 2996 ks. gr. gm. kat. Przemyśl, Sąd Okr. w Przemyślu	13.500	6.150	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	27 stycznia 1936 godz. 12-ta
K. 906 KW. 214	Jednopiętrowa kamienica	Brody, ul. Zyblikiewicza (róg Objazdowej)	Roza KORN ur. DIRSTENFELD, Dora KORN zam. KATZ	wnl. 647 ks. gr. gm. kat. Brody, Sąd Grodz. w Brodach	5.200	3.300	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	28 stycznia 1936 godz. 9-ta
Ra. 134	Budynek dwupiętrowy z budynekciem gospodarczym	Stanisławów, ul. Karpińskiego	Estera RUDER	whl. 535 ks. gr. gm. kat. Stanisławów, Sąd Okręgowy w Stanisławowie	31.500	16.650	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	28 stycznia 1936 godz. 10:30
Bb. 21	Majętność ziemska	Korczówka	Konstanty OBMIŃSKI, Marja OBMIŃSKA	whl. 272 ks. gr. dla w. pos. Sądu Okręgowego w Stryju, Sąd Okręg. w Stryju	158.500	99.000	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	29 stycznia 1936 godz. 10-ta
BM. 60	Jednopiętrowa oficyna i parterowa budowa	Kraków, ulica Krowoderska 52	Firma „MACARITTA” krakowska fabryka makaronu, Spółka z o. o. w Krakowie	whl. 56 ks. gr. gm. kat. Kraków IV. Piasek, Sąd Okręg. w Krakowie	13.500	10.200	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	29 stycznia 1936 godz. 12-ta
Ra. 82	Nieruchomość miejska (budynek dwupiętrowy)	Lwów, ul. Kazimierzowska 13 i Furmańska 14	Gabrjel REISLER, Blima Beila 2 im. REISLER	whl. 169/II dz. ks. gr. gm. kat. Lwów, Sąd Okręg. we Lwowie	94.000	54.300	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	30 stycznia 1936 godz. 9-ta
Ra. 15	Dwupiętrowa kamienica czynszowa o trzech frontach	Lwów, ul. Bożnicza 3	Scheidla z Zipperów JUFFE recte GERSTEL, Juda Wolf 2 im. JUFFE recte GERSTEL, Naftali JUFFE recte GERSTEL, niel. Malwina JUFFE recte GERSTEL, niel. Jakób JUFFE recte GERSTEL, niel. Adela JUFFE recte GERSTEL, niel. Leon JUFFE recte GERSTEL, Feiga Rachel 2 im. zam. LAMPERT, Salomon JUFFE recte GERSTEL	whl. 44/III. dz. ks. gr. gm. kat. m. Lwowa, Sąd Okręg. we Lwowie	63.000	38.500	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	30 stycznia 1936 godz. 10:30
K. 598 Kw. 142	Jednopiętrowy dom murowany z budynkami gospodarczymi i ogrodem	Nadwórna, ul. Mickiewicza (naprzeciw Sądu grodzkiego)	Dr. Michał Odynak ŁUCKI, Marja z Łuckich GEISSLEROWA, mał. Jan Michał 2 im. ŁUCKI, mał. Jerzy Włodzimierz 2 im ŁUCKI	whl. 1728 zniszcz. ks. gr. gm. kat. Nadwórna, Sąd Grodzki w Nadwórnej (pbud. lkat. 1083 Nd. 1265, zbiór dokumentów w Sądzie Grodz. Nadwórna)	10.500	7.650	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	30 stycznia 1936 godz. 12-ta
K. 1011 Kw. 240	Kamienica jednopiętrowa i trzy domy parterowe	Brody, ul. Klasztorna i Bożnicza	Spadkobiercy bhp. Samuela LUKACZERA vel BYKA a to: 1) Leon LUKACZER r. SUSSMAN r. L. LUCAS, 2) Chaim LUKACZER r. SUSSMAN r. H. LUCAS, 3) Nieobj. masa spadkowa Adeli Lukaczer r. Sussman zam. WALDMAN i 4) Nieobj. masa spadkowa bhp. Markusa PARNER-A. 5) Nieobj. masa spadkowa bhp. Hindy PARNES	whl. 780 i 779a ks. gr. gm. kat. Brody, Sąd Grodzki w Brodach	5.600	3.600	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	31 stycznia 1936 godz. 12-ta
Ra. 32 Ra. 33	Trzypiętrowa kamienica	Lwów, ul. Kościuszki 6	Dr. Ozjasz WASSER, Fryderyka WASSER	whl. 597/II dz. ks. gr. gm. kat. Lwów, Sąd Okręgowy Lwów	200.000	110.000	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	6 lutego 1936 godz. 10-ta
Ra. 229	Kamienica dwupiętrowa i dwa budynki magazynowe	Tarnopol, ul. Tarnowskiego 30	Wilhelm SCHÄCHTER, Regina z Scherzników SCHÄCHTER	whl. 5508 ks. gr. gm. kat. Tarnopol, Sąd Okr. Tarnopol	46.000	15.850	Bolesław Trzos Lwów Batorego 9	20 lutego 1936 godz. 10-ta

W miarę zgłoszenia należności przewidzianych w art. 7 ust. 5 i art. 49 powołanego Rozporządzenia, tak cena wywołania, jak i rękojmia będą odpowiednio podwyższone na terminie licytacyjnym.

Podstawą licytacji będą warunki licytacyjne, ustanowione wyżej powołanym Rozporządzeniem. Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą licytacji i nabywca uzyska prawo własności, o ile te osoby najpóźniej na licytacji, jednakowoż przed wezwaniem do czynienia postąpienia nie wykażą, iż wniosły pozew o zwolnienie całej nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały zawieszenie postępowania egzekucyjnego.

Akty postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Akcyjnym Banku Hipotecznym we Lwowie pl. Halicki 15, codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt, w godzinach od 9-tej do 13-tej, zaś w ostatnich trzech dniach przed terminem licytacyjnym w kancelarii wyżej wymienionych notariuszy w godzinach urzędowych.

Zamierzający licytować mogą w ciągu ostatnich siedmiu dni przed licytacją oglądać nieruchomości codziennie od godziny 8-mej do 18-tej z wyjątkiem niedziel i świąt.